

«قلمرو سلطان» در جشنواره مستند VIVA بوسنی

فیلم مستند «قلمرو سلطان» از تولیدات مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی به کارگردانی «روح‌الله مولوی»، به بخش رسمی جشنواره مستند VIVA بوسنی راه یافت. چهارمین دوره جشنواره فیلم مستند VIVA طی روزهای ۲۱ تا ۲۵ شهریور ۹۷ در شهر «سارایوو» پایتخت بوسنی و هرزگوین برگزار می‌شود و مستند «قلمرو سلطان» ساخته روح‌الله مولوی در بخش «محیط زیست» این جشنواره روی پرده می‌رود. در این دوره از جشنواره VIVA بوسنی، حدود ۱۰۰ فیلم برای رقابت در سه بخش محیط زیست، مذهب و جوانان پذیرفته شده‌اند.قلمرو سلطان» مستندی درباره‌ی بهرام پوستین‌دوست است که بعنوان شکارچی در فرودگاه مهرآباد کار می‌کند و حیوانات و حیواناتی که ممکن است برای هوایی‌ها خطر آفرین باشند را فراری داده و یا شکار می‌کند؛ او در شمال نیز بعنوان محیط‌بان فعالیت دارد...

پوستر فیلم سینمایی «کاتیوشا» رونمایی شد

اولین پوستر فیلم سینمایی «کاتیوشا» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی علی عطشانی رونمایی شد.اولین پوستر فیلم سینمایی «کاتیوشا» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی علی عطشانی در آستانه اکران عمومی این فیلم رونمایی شد.کاتیوشا» که موسسه پخش فیلم «رسانه فیلمسازان» به مدیریت حبیب اسماعیلی پخش آن را بر عهده دارد، پس از پایان اکران عمومی «دلم می‌خواد» ساخته بهمن فرمان‌آرا در گروه سینمایی زندگی اکران می‌شود. فیلمبرداری این فیلم کمدی پرزایگر اواخر بهمن‌ماه‌سال گذشته در مشکین دشت استان البرز آغاز شد، در لوکیشن‌های مختلفی از جمله مشکین دشت ستان البرز، قطعه شهدای بهشت زهرا، خیابان جیحون، شهرک غرب و... فیلمبرداری شد و اواخر اسفندماه با فیلمبرداری سکانس‌هایی در فرودگاه امام خمینی به پایان رسید.فیلمنامه «کاتیوشا» را مهدی علی میرزایی و علی عطشانی بر اساس طرحی از مهراب قاسم‌خانی نوشته‌اند. هادی حجازی فر، احمد مهرانفر، میترا حجار، لیلا اوتادی، ارژنگ امیرفضلی، بیژن بشفشه‌خواه، نیما شاهرخ‌شاهی، قاسم زارع، خشایار راد، میترا دهقانی، مریم سعیدی، امید منصروفلاح، رامهرم روحانی، سحر خزاییلی، آیلار توکلی، بهرام کریمی، داووش آقایی، علی محمودی، فاطمه مرتاضی، بیتا عطشانی، غزل یگانگی، المیرا صادق‌پور و آرتین حیدری بازیگران «کاتیوشا» هستند.



سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران

آراده کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

- کارفرما:** اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه
- موضوع تجدید مناقصه:** عملیات متفرقه راهداری سال ۱۳۹۷ استان کرمانشاه
- مدت اجرا:** ۱۲ ماه شمسی
- مبلغ بر آورد:** ۲۴,۹۶۹,۵۳۷,۳۵۳ ریال.
- مبلغ تضمین شرکت در تجدید مناقصه:** ۱,۲۴۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
- شرایط مناقصه گر:** کلیه شرکت کنندگان می بایستی دارای گواهینامه پایه ۵ راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ثبت شده در سامانه ساجار و دارای یک نمونه پروژه مشابه قبلی از نظر ریالی باشند.

- *تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخه ۹۷/۰۴/۲۱** می باشد.
- *مهلت دریافت اسناد:** متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۴/۲۷ ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه کنند. (لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند).
- *مهلت تحویل اسناد تکمیل شده:** تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۶ ساعت ۱۴:۳۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.
- *تاریخ بازگشایی:** ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۷
- *اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف:** کرمانشاه- بلوار بنت الهدی صدر- روبروی فرمانداری- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه- طبقه همکف- دبیرخانه- تلفن ۱۴-۳۸۲۴۹۹۱۲-۰۸۳
- اطلاعات تماس سامانه ستاد:** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴-دfter ثبت نام-۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **غلامحسین شعبانی**
دبیر تحریریه: **هومن جعفری**
نشانی: میدان انقلاب - خیابان جمنازاده شمالی
پلاک ۳۶۰ واحد ۵

پست الکترونیک:
info@emtiazdaily.ir
تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹
آگهی دولتی: ۶۶۵۷۷۶۶ - آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
لینوگرافی و چاپ: ریحان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

ترانه باران در پی احیای هنر گردی و موزه های روستایی



به روستاهاست، در عین حال یکی از نشانه‌های توسعه‌یافتگی کشورها هم توسعه روستاهاست و حیف است در ایران به این سرمایه های بزرگ کم توجهی شود. مبحث فراگیری» موزه های فرهنگی هنری در

به روستاهاست، دستور کار دیگر ماست که این طرح را با محبت اشتغال زنان گرّه زده ایم که خود پرامتری دیگر در توسعه‌یافتگی جامعه است». کاظمی تأیید کرد:» صیانت از میراث

فرهنگی یکی دیگر از دستاوردهای طرح گردشگری هنری است که می تواند از فرهنگ، هنر و اصالت قومیتی روستاها حراست کند. این البته اتفاق جدیدی نیست و در کشورهای مختلف چنین موزه‌هایی وجود دارد، اما طرح ما تلفیقی بین گردشگری روستایی و گردشگری هنری شکل داده که هم برای گردشگران هنری روستاها جذابیت ایجاد می‌کند و هم منجر به توسعه روستا می‌شود. وقتی گردشگر به روستا می‌رود، در آن‌جا اقامت می‌گیرد و تفریح و خرید می‌کند. ضمن اینکه از موزه‌های میراث روستایی هم بازدید می‌کند و با قومیت و همچنین هنر های جامعه ی مقصد آشنا می‌شود.

مدیر گالری ترانه باران گفت: «این طرح تقدیم سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شده است و امیدواریم با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و نیز دیگر دستگاههای مرتبط‌با توجه به ظرفیتهای ارزآوری و اقتصادی این طرح‌زمینه اجرایی به خود گیرد.

بیستمین جشن خانه سینما فقط با داوری فیلم‌ها برپا خواهد شد



همان شب خاص جشن که با اعلام جوایز نهایی همراه است، از دغدغه‌های مهم ما بود. این فیلمبردار قدیمی سینما گفت: ما به عنوان آخرین دوره‌ای که جشن را با شیوه قبل برگزار می‌کنیم، احساس کردیم دین بیشتری می‌توانیم به سینماگرانی که روی صندلی های آن شب می‌نشینند داشته باشیم و به نظر رسید برای مهمانان جشن اسمال سینماگران) باید صرفه‌جویی کنیم تا به مسائل بیمه‌ای و دیگر اقدامات مربوط به آنها کمک کنیم و صد البته قصد داریم این کارها بیشتر زیرساختی باشد. او ادامه داد: هنوز برای چگونگی برگزاری «شب جشن» تصمیمی نگرفته‌ایم و پیشنهادات مختلفی مطرح شده از جمله انتشار در رسانه یا اعلام زنده. ولی هنوز به تصمیم نهایی نرسیدیم اما قصد نهایی ما بر صرفه جویی بود ولی اسمال هم دچار این بالا شدیم که دیر شروع کردیم ولی این بهانه خوبی نیست. منصوری تأکید کرد: این برنامه مختصر هم به دلیل همزمانی با ماه محرم قطعاً شب ۲۱ شهریور (روز سیما سینما) برگزار نمی‌شود.در پاسخ به سوالی درباره درخواست کانون کارگردانان برای داوری فیلم‌های دارای پروانه ساخت ضمن توضیحات مفصلي، گفت: کانون کارگردانان طی یک نامه درخواست کرد که حساب مان را با فیلم‌هایی که یک مدت خاص، نمایش داده نشده‌اند صاف کنیم، آن هم به دلیل اینکه اسمال آخرین دوره برگزاری جشن به شیوه‌ی غیر آکادمی است.



وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

شرکت ارتباطات زیرساخت
آگهی فراخوان ارزیابی کیفی(فشرده) / مناقصه شماره ۹۷/۱۴ (نگهداری تأسیسات ساختمانهای اداری شرکت ارتباطات زیرساخت)

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد مطابق آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران بمنظور نگهداری و راهبری تأسیسات ساختمانهای اداری از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام وخدمات فوق را به اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه ۵ تأسیسات ولباتر از سازمان برنامه وبودجه کشور وهمچنین گواهی صلاحیت وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعی می باشند در قالب انعقاد قرارداد واگذار نماید. لذا واجدین شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.setadiran.ir مراجعه واز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.

نام و نشانی مناقصه گزار : شرکت ارتباطات زیرساخت – اداره کل تدارکات و پشتیبانی به نشانی خیابان شریعتی ، نرسیده به پل سیدخندان ، روبروی خیابان شهید قندی ، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت ، طبقه اول، دورنگار : ۸۸۱۱۲۱۴۷
بهای فروش اسناد : مبلغ ۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیون وپانصد هزار ریال) با احتساب ۹% مالیات بر ارزش افزوده می باشد که باید توسط مناقصه گران از طریق سامانه مذکور پرداخت گردد.
زمان و مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۲۴
نوع ومبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۰/۵۰۰/۰۰۰/۱۵۰/۱ ریال(یک میلیاردو صدوپنجاه میلیون ریال) می باشدکه مناقصه گران میبایست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه بانکی غیرقابل برگشت ، بدون قیدو شرط و با مدت اعتبار اولیه سه ماه از زمان صدور ضمانت نامه، قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گزار برای یک دوره سه ماهه دیگر توسط یکی از بانک های داخلی به نام شرکت ارتباطات زیرساخت و مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی(فرم پیوست شرایط مناقصه) ضمیمه اسناد مناقصه تهیه وتصویر آن را در سامانه ستاد ثبت واصل آن را در پاکت در بسته تحویل امور هماهنگی کمیسیون معاملات نموده ورسید دریافت نماید.

نحوه ارائه پیشنهادات : مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را براساس اطلاعات اعلام شده ازسوی مناقصه گزار در شرایط مناقصه ومنحصراً از طریق سامانه تدارکاتی دولت ثبت نمایند.

آخرین مهلت ثبت پیشنهادات در سامانه ستاد : مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را طبق اسناد مورد نیاز اعلام شده در شرایط مناقصه تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۸ در سامانه ستاد ثبت نمایندوهمچنین پاکت حاوی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار را حداکثر تا ساعت ۱۶ همان روز به نشانی شریعتی، نرسیده به پل سیدخندان، روبروی خیابان شهید قندی، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه همکف ، واحد فروش اسناد تحویل دهند.

زمان و محل بررسی و ارزیابی کیفی: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۰ در محل کمیسیون معاملات واقع در طبقه ۱۵ اطاق ۱۵۰۹ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت

توضیح: باعنایت به اینکه مناقصه مذکور نیاز به بررسی کیفی مناقصه گران دارد.لذا بررسی پیشنهاد قیمت پس از انجام ارزیابی کیفی مناقصه توسط کمیته فنی واریزایی انجام خواهد گرفت.براین اساس پیشنهاد مناقصه گرانی که در مرحله ارزیابی کیفی امتیاز لازم راکسب ننمایند، مورد بررسی قرار نمی گیرد وپاکت مربوط به تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار عودت می شود وشرکت ارتباطات زیر ساخت در خصوص بهای فروش اسناد و هزینه اخذ ضمانت نامه هیچگونه مسؤلیتی را ندارد.

یک فنبان جای داغ

خبرهایی از جدیدترین فیلم کمال تبریزی

درحالیکه اجرای جلوه‌های ویژه کامپیوتری «ما همه با هم هستیم» زیر نظر بهنام خاکسار ادامه دارد، اولین عکس از پژمان جمشیدی به عنوان یکی از بازیگران اصلی فیلم منتشر شد.جلوه‌های ویژه کامپیوتری این فیلم از دو هفته قبل و همزمان با پایان فیلمبرداری زیر نظر بهنام خاکسار آغاز شده است. فیلم جدید کمال تبریزی که به تهیه‌کنندگی سیدرضا میرکریمی در حال تولید است؛ درباره سقوط یک هواپیماست، جلوه‌های ویژه فراوانی دارد و پیش‌بینی می‌شود تا چهار ماه آینده ادامه داشته باشد. این فیلم سینمایی که فیلمبرداری آن دو ماه و در نقاطی از تهران و قزوین انجام شده بود، از پربازگرترین فیلم‌های سینمای ایران است. بنا بر این گزارش، روابط عمومی فیلم تأکید دارد؛ آنچه به عنوان پوستر این فیلم در فضای مجازی منتشر شده، تک‌دب می‌شود و روابط عمومی فیلم تصریح می‌کند که پوستر این فیلم هنوز اتود هم زده نشده است.ما همه با هم هستیم» یک فیلم کمدی به کارگردانی کمال تبریزی است که رازهای مسافران یک هواپیمای درحال سقوط را روایت می‌کند.

حسین پاکدل در جمع بازیگران «از یادها رفته»

تهیه‌کننده «از یادها رفته» از پایان تصویربرداری فاز اول این سریال در حدود ۳۰ روز آینده خبر داد.اکبر تحویلان درباره سریال «از یادها رفته» که در مرحله تصویربرداری قرار دارد، گفت: بیش از ۱۰۰۰ دقیقه از سریال در شهرک سینمایی غزالی و لواسان تصویربرداری شده و تصویربرداری حدود ۱۰ لوکیشن دیگر از فاز اول باقی مانده است که حدود ۳۰ روز آینده به پایان می‌رسد.او ادامه داد: سریال «از یادها رفته» در دو فاز پیش‌بینی شده که بعد از پایان تصویربرداری فاز اول که ۲۶ یا ۲۷ قسمت است، درباره فاز بعدی آن تصمیم می‌گیریم. تهیه‌کننده از «یادها رفته» گفت: حسین پاکدل به تازگی به جمع بازیگران این سریال اضافه شده است. حسین یاری، حسین پاکدل، هلیا امامی، میترا حجار، پویا پورسرخ، بیتا فرهی، کامران قنّتی، لیلا بلوکات، سیما تیرانزاد، مهدي سلوکی، رضا یزدانی، رسول نجفیان، علیرام نورایی، حبیب دهقان‌نسب، مهرداد ضیایی و ... بازیگران این سریال هستند.سریال «از یادها رفته» به کارگردانی بهرام بهرامیان و تهیه‌کنندگی اکبر تحویلان یک ملودرام تاریخی است که در ۵۰ قسمت ساخته می‌شود و داستان آن به زندگی دختری جوان در سال ۱۳۱۹ می‌پردازد که به دلیل نداشتن شناخت از وضعیت کشور و آداب رسوم دچار بحران شدیدی می‌شود اما با کشف حقیقت سنت‌ها و رفتارها به آرامش و زندگی مشترک می‌رسد. بهرام بهرامیان (کارگردان)، حامد افضلی و رویا خسرو نجدی (نویسندگان)، اکبر تحویلان (تهیه‌کننده)، آیدین ظریف (مدیر هنری)، ایرج عاشوری (مدیر تصویربرداری)، مهین نویدی (طراح گریم)، شوکا زندیان (تدوین)، غزل آلوسی (طراح لباس)، محمد علی درگاهی (صداپرداز)، فرزاد رحمانی (برنامه‌ریز و دستیار اول کارگردان)، سید دانیال کاشنایجی و مهدی تحویلان (مدیران تولید)، حسین میرزا محمدی (مدیر تدارکات)، متین تحویلان و پردیخت اصباح (عکاس)، هوشنگ فلاح رضایی (کارگردان پشت صحنه)، علی زادمهر (مشاور امور رسانه‌ای).

اعلام تاریخ برگزاری هفتادودومین دوره جشنواره کن

مستولان برگزاری جشنواره فیلم کن تاریخ برگزاری هفتادودومین دوره این رویداد سینمایی در سال ۲۰۱۹ را اعلام کردند.دوره آتی جشنواره فیلم کن از تاریخ ۱۴ تا ۲۵ می ۲۰۱۹ (۲۴ اردیبهشت تا چهارم خرداد) برگزار می‌شود و همچون سال گذشته از روز سه شنبه آغاز و ۱۲ روز بعد در روز شنبه به کار خود پایان می‌دهد.در سال ۲۰۱۸ تاریخ جشنواره فیلم کن با تغییراتی همراه شد تا فصل جدیدی از این رویداد معتبر سینمایی پس از برگزاری جشن تولد ۷۰ سالگی جشنواره در سال ۲۰۱۶ آغاز شود. جشنواره فیلم کن اسمال نیز با وضع و اجرای چند قانون جدید برگزار شد که از آن جمله میتوان به نمایش همزمان فیلم‌ها برای اهالی رسانه و عموم مردم اشاره کرد. این تصمیم در جهت جلوگیری از لو رفتن فیلم‌ها و انتشار نقدها پیش از نمایش عمومی در جشنواره گرفته شد که البته با انتقاد برخی خبرنگاران نیز همراه بود. اسمال هیات داوران برقرش رقابتی جشنواره فیلم کن ۲۰۱۸ به ریاست «کیت پلاتنت» جایزه نخل طلای بهترین فیلم این رویداد سینمایی را از میان ۲۱ فیلم رقابت‌کننده به فیلم ژاپنی «زدان فروشگاه» به کارگردانی «هیروکازو کوریندا» اعطاء کردند، جایزه بزرگ هیات داوران که مهمترین جایزه کن پس از نخل طلاست، به فیلم «کلنژمن سیاه» ساخته «اسپاکا لی» رسید، فیلم لبنانی «کفرناحوم» به کارگردانی «نادین لبکی» جایزه هیات داوران کن را به خود اختصاص داد و «زان لوک گار» کارگردان نامدار سینمای فرانسه برای ساخت فیلم «کتاب تصویر» با اعطای جایزه نخل طلای ویژه مورد تقدیر گرفت.

نوبت اول

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی(فشرده) / مناقصه شماره ۹۷/۱۴

(نگهداری تأسیسات ساختمانهای اداری شرکت ارتباطات زیرساخت)

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد مطابق آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران بمنظور نگهداری و راهبری تأسیسات ساختمانهای اداری از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام وخدمات فوق را به اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه ۵ تأسیسات ولباتر از سازمان برنامه وبودجه کشور وهمچنین گواهی صلاحیت وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعی می باشند در قالب انعقاد قرارداد واگذار نماید. لذا واجدین شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.setadiran.ir مراجعه واز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.

نام و نشانی مناقصه گزار : شرکت ارتباطات زیرساخت – اداره کل تدارکات و پشتیبانی به نشانی خیابان شریعتی ، نرسیده به پل سیدخندان ، روبروی خیابان شهید قندی ، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت ، طبقه اول، دورنگار : ۸۸۱۱۲۱۴۷
بهای فروش اسناد : مبلغ ۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیون وپانصد هزار ریال) با احتساب ۹% مالیات بر ارزش افزوده می باشد که باید توسط مناقصه گران از طریق سامانه مذکور پرداخت گردد.
زمان و مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۲۴
نوع ومبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۰/۵۰۰/۰۰۰/۱۵۰/۱ ریال(یک میلیاردو صدوپنجاه میلیون ریال) می باشدکه مناقصه گران میبایست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه بانکی غیرقابل برگشت ، بدون قیدو شرط و با مدت اعتبار اولیه سه ماه از زمان صدور ضمانت نامه، قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گزار برای یک دوره سه ماهه دیگر توسط یکی از بانک های داخلی به نام شرکت ارتباطات زیرساخت و مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی(فرم پیوست شرایط مناقصه) ضمیمه اسناد مناقصه تهیه وتصویر آن را در سامانه ستاد ثبت واصل آن را در پاکت در بسته تحویل امور هماهنگی کمیسیون معاملات نموده ورسید دریافت نماید.

نحوه ارائه پیشنهادات : مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را براساس اطلاعات اعلام شده ازسوی مناقصه گزار در شرایط مناقصه ومنحصراً از طریق سامانه تدارکاتی دولت ثبت نمایند.

آخرین مهلت ثبت پیشنهادات در سامانه ستاد : مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را طبق اسناد مورد نیاز اعلام شده در شرایط مناقصه تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۸ در سامانه ستاد ثبت نمایندوهمچنین پاکت حاوی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار را حداکثر تا ساعت ۱۶ همان روز به نشانی شریعتی، نرسیده به پل سیدخندان، روبروی خیابان شهید قندی، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه همکف ، واحد فروش اسناد تحویل دهند.

زمان و محل بررسی و ارزیابی کیفی: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۰ در محل کمیسیون معاملات واقع در طبقه ۱۵ اطاق ۱۵۰۹ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت

توضیح: باعنایت به اینکه مناقصه مذکور نیاز به بررسی کیفی مناقصه گران دارد.لذا بررسی پیشنهاد قیمت پس از انجام ارزیابی کیفی مناقصه توسط کمیته فنی واریزایی انجام خواهد گرفت.براین اساس پیشنهاد مناقصه گرانی که در مرحله ارزیابی کیفی امتیاز لازم راکسب ننمایند، مورد بررسی قرار نمی گیرد وپاکت مربوط به تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار عودت می شود وشرکت ارتباطات زیر ساخت در خصوص بهای فروش اسناد و هزینه اخذ ضمانت نامه هیچگونه مسؤلیتی را ندارد.